JUSTIÇA ELEITORALTRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁSGABINETE DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA N.º 195/2007

O Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
disposto nos artigos 38 da Lei n.º 8.112, de It de
dezembro de 1990, e 1º e 3º da Portaria TRE/GO n.º 235,
da douta Presidência, datada de 02 de abril de 2002, bem
como a indicação contida no formulário protocolado sob
nº 2370652007,

RESOLVE:

DESIGNAR
co servidor ELIAS DE FREITAS BUENO, requisitadodo Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, para substituir MARIA CAROLINACAPARELLI GABORIAUD DA SILVA, Chefe de Cartório da 98º Zona Eleitoral, emrazão do gozo de suas férias regulamentares, no período de 23 de julho a 21 de agostode 2007.

o

Cumpra-se e anote-se,

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de
Goiás, aos 26 dias do mês de julho do ano de 2007.

e
Ed

. EN . 4-0 —
. E por ido UAM 3A . o

pa (Leonardo Sapiência Santos
Diretor=

AAKK

OK 9303